〔担当〕私学課幼稚園振興グループ 髙田

直通：06-6210-9273  FAX：06-6210-9276

教 私 第 2 5 9 9 号

令 和 ４ 年 1 2 月 16 日

関係私立幼稚園設置者 様

                              大阪府教育庁私学課長

令和４年度大阪府私立幼稚園経常費補助金配分基準等説明会の開催について（通知）

標記について、下記のとおり午前の部と午後の部の２回に分けて開催する予定にしております。

幼稚園によって開会時刻が異なりますので、必ず別紙をご確認のうえ、指定した部にご来庁ください。

なお、新型コロナウイルス感染症の今後の感染状況によっては、開催方法が変更となる場合があります。その

際は１週間前を目途にご連絡いたします。

記

１ 日  時   令和５年１月 30日（月）

午前の部  開会：１０時３０分 （受付開始：１０時００分）

午後の部  開会：１４時００分 （受付開始：１３時３０分）

２ 場  所   大阪府咲洲庁舎（さきしまコスモタワー）２階 咲洲ホール（咲洲庁舎フロア図参照）

大阪市住之江区南港北１－１４－１６

         （最寄駅）○地下鉄中央線「コスモスクエア」駅下車、南東へ６００ｍ

              ○ニュートラム南港ポートタウン線「トレードセンター前」駅下車、

ＡＴＣビル直結

※現在私学課は大手前に移転しておりますが、本説明会は咲洲庁舎で行います。

お間違えのないようご留意ください。

３ 内  容   （１）令和４年度経常費補助金配分基準について

（２）経常費補助事業変更承認申請書について

         （３）その他

４ その他    （１）欠席される場合や別紙で指定した部とは別の部を希望される場合は、会場準備の都合

上必ず事前に下記担当までご連絡いただきますようお願いします。

（２）会場の都合上、出席は出来る限り１園１名様まででお願いします。付き添い

で来庁された方については、会場後方に用意した席で待機していただく場合

がございます。

（３）発熱等の風邪症状がある方は来庁をご遠慮ください。

（４）個人立の幼稚園におかれましてもご参加いただきますようお願いします。

（経常費補助金以外の説明も行います。）